Salvador (BA), 30 de março de 2023.
Carta nº. 34/2023

AO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
REITORIA/VINCULADOS
CONTRATO – REITORIA/VINCULADOS
CONTRATO N° 04/2023

Prezados(as) Senhores(as),

PROTEMAXI SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.
04.808.914/0003-04, situado a Rua Doutor Ubaldino Barbosa, S/N - Casa 09 - Piatã -
Salvador / Bahia, CEP n° 41650-070, vem em por meio deste informar os dados do preposto
do contrato supracitado.

Gerente de Filial:
Júlio Cesar Oliveira de Sousa
CPF 035.401.875-29
RG 132358765
Contato: Telefone (85) 9.8215-19951 E-mail: gerente.ba@protemaxi.com.br

Profissional habilitado com poderes para receber ofícios, representar a contratada em

reuniões e assinar respectivas atas - obrigando a contratada nos termos dela constantes,

receber solicitações e orientações para o cumprimento do contrato, notificações de

descumprimento, de aplicação de penalidades, de rescisão, de convocação ou tomada de

providências para ajustes e aditivos contratuais, e todas as demais que imponham, ou não,

a abertura de processo administrativo ou prazo para a contratada responder ou tomar

providências, e para representá-la em todos os demais atos que se relacionem à finalidade

específica desta nomeação, que é a condução do contrato acima identificado.

Atenciosamente

Paulo César Baltazar Viana Filho

Representante legal